



GF Ejendomme ApS

Pedersmindevej 15
5485 Skamby
CVR-nr. 30573498

Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
25.11.2020

Gert Fogt
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.06.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

GF Ejendomme ApS

Pedersmindevej 15

5485 Skamby

CVR-nr.: 30573498

Hjemsted: Nordfyns

Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

Direktion

Gert Fogt

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at erhverve og besidde ejendomme samt hermed beslægtet virksomhed.

Selskabet er pr. 01.07.2019 fusioneret med dattervirksomheden Idrætsvej Morud ApS med GF Ejendomme ApS som det fortsættende selskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.176 t.kr. mod 4.492 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.962 t.kr. mod 980 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 forventes dog at få en vis indvirkning på selskabets omsætning, resultat, finansielle stilling og udvikling for regnskabsåret 2020/21.

Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at fastslå omfanget heraf. Ledelsen følger situationen og den mulige indvirkning på selskabet løbende.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		6.175.931	4.492.412
Af- og nedskrivninger		(1.971.022)	(1.715.485)
Driftsresultat		4.204.909	2.776.927
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	(74.880)
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		1.307	2.436
Andre finansielle omkostninger	1	(1.663.894)	(1.788.651)
Resultat før skat		2.542.322	915.832
Skat af årets resultat	2	(579.866)	63.946
Årets resultat		1.962.456	979.778
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.962.456	979.778
Resultatdisponering		1.962.456	979.778

Balance pr. 30.06.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Grunde og bygninger		120.851.414	88.676.920
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle aktiver under udførelse		1.726.589	1.096.081
Materielle aktiver	3	122.578.003	89.773.001
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	3.300.120
Finansielle aktiver		0	3.300.120
Anlægsaktiver		122.578.003	93.073.121
Udskudt skat		787.108	729.980
Andre tilgodehavender		179.404	85.502
Tilgodehavende skat		0	143.150
Tilgodehavender		966.512	958.632
Likvide beholdninger		2.347.935	353.488
Omsætningsaktiver		3.314.447	1.312.120
Aktiver		125.892.450	94.385.241

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		8.501.459	6.848.932
Egenkapital		8.626.459	6.973.932
Gæld til realkreditinstitutter		80.976.398	57.987.612
Skyldig skat		532.417	69.673
Langfristede gældsforpligtelser	4	81.508.815	58.057.285
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	3.533.086	3.000.000
Bankgæld		895.726	1.101.171
Modtagne forudbetalinger fra kunder		258.788	13.504
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.825	29.827
Gæld til tilknyttede virksomheder		25.495.434	20.732.944
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.189	3.189
Skyldig skat		69.673	54.604
Anden gæld		5.480.455	4.418.785
Kortfristede gældsforpligtelser		35.757.176	29.354.024
Gældsforpligtelser		117.265.991	87.411.309
Passiver		125.892.450	94.385.241
Finansielle instrumenter	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	6.848.932	6.973.932
Dagsværdiregulering af sikringsinstrumenter	0	(309.929)	(309.929)
Årets resultat	0	1.962.456	1.962.456
Egenkapital ultimo	125.000	8.501.459	8.626.459

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	208.747	427.343
Renteomkostninger i øvrigt	1.284.672	1.044.151
Øvrige finansielle omkostninger	170.475	317.157
	1.663.894	1.788.651

2 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	619.833	465.786
Ændring af udskudt skat	(39.967)	(529.732)
	579.866	(63.946)

3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Materielle aktiver under udførelse kr.
Kostpris primo	99.009.071	50.676	1.096.081
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	0	0	6.247.356
Overførsler	7.305.632	0	(7.305.632)
Tilgange	26.839.884	0	1.688.784
Kostpris ultimo	133.154.587	50.676	1.726.589
Af- og nedskrivninger primo	(10.332.151)	(50.676)	0
Årets afskrivninger	(1.971.022)	0	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(12.303.173)	(50.676)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	120.851.414	0	1.726.589

Heraf finansielle omkostninger på 1.038.438 kr.

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019/20 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018/19 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019/20 kr.	Restgæld efter 5 år 2019/20 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	3.533.086	3.000.000	80.976.398	66.865.170
Skyldig skat	0	0	532.417	0
	3.533.086	3.000.000	81.508.815	66.865.170

5 Finansielle instrumenter

I anden gæld indgår negativ dagsværdi af renteswap på 1.205 t.kr. Renteswappen er indgået til sikring af en fast rente af selskabets variabelt forrentede realkreditlån. Renteswappen har en hovedstol på 10 mio. kr. og sikrer en fast rente på 1,395% i restløbetiden frem til 30.09.2037. Differencerente afregnes fra 29.12.2017. Realkreditlån og renteswappen er indgået med samme finansielle koncern.

I anden gæld indgår negativ dagsværdi af renteswap på 1.746 t.kr. Renteswappen er indgået til sikring af en fast rente af selskabets variabelt forrentede realkreditlån. Renteswappen har en hovedstol på 16 mio. kr. og sikrer en fast rente på 1,375% i restløbetiden frem til 31.12.2034. Differencerente afregnes fra 29.12.2017. Realkreditlån og renteswappen er indgået med samme finansielle koncern.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Fogt Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut er afgivet pant i selskabets grunde og bygninger. Mellemværende med kreditinstitut udgør pr. 30.06.2020 84.509 t.kr., og bogført værdi af selskabets pantsatte grunde og bygninger udgør 118.455 t.kr.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er afgivet pant på 5.650 t.kr. i selskabets grunde og bygninger med en bogført værdi på 20.139 t.kr. Mellemværende med pengeinstitut udgør pr. 30.06.2020 3.846 t.kr.

Selskabet har stillet sikkerhed for søsterselskabets bankgæld i selskabets grunde og bygninger for i alt 5.650 t.kr. Bankgælden i søsterselskabet udgør pr. 30.06.2020 0 t.kr. og den bogførte værdi af grunde og bygninger udgør pr. 30.06.2020 20.139 t.kr.
